
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1425,1632004.html
03.05.2024, 23:18

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

163/2004

ZARZĄDZENIE Nr 163/2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 21 maja 2004 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu

Europejskiego, zarządzonych na dzień na dzień 13 czerwca 2004 r.



Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz.

499 z późn.zm.), w związku z § 8 ust. 5 i § 9 Rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu (Dz.U. Nr 84, poz. 921 z

późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu

ustalonego Zarządzeniem Nr 396/2003 z dnia 31 grudnia 2003 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2004 r.

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik do niniejszego

Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób



zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie wykazu osób powołanych do komisji w siedzibie

Urzędu Miejskiego.

Pliki do pobrania
163-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 163/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 21 maja 2004 r. w sprawie
powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego,
zarządzonych na dzień na dzień 13 czerwca 2004 r.
doc, 11 KB,

załącznik do Zarządzenia Nr 163/2004 doc, 1.7 MB,

Metadane

Data publikacji : 27.05.2004
Obowiązuje od : 27.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Organizacyjny, osoba odpowiedzialna Dyrektor Anna Angeleska

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2110/163-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2111/163-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2111/163-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1425,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

